РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 июля 2014 г.                                                                                                         № 218

О внесении изменений в список

коллективов предприятий и

передовиков производства,

занесенных на Доску Почёта

Старооскольского городского округа

В соответствии с решением Совета депутатов Старооскольского городского

округа Белгородской области от 15 августа 2008 года № 150 «О Доске Почёта

Старооскольского городского округа» за вклад в социально-экономическое

развитие Старооскольского городского округа и в связи с празднованием Дня

города Старый Оскол, руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского

округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в список коллективов предприятий и передовиков производства,

занесенных на Доску Почёта Старооскольского городского округа, утвержденный

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 25 июня 2014

года № 211 «О занесении на Доску Почёта Старооскольского городского округа

коллективов предприятий и передовиков производства» изменения, изложив 3

группу «Строительство» в новой редакции:

3 группа «Строительство»

Юридические

 лица

Открытое акционерное общество «КМАпроектжилстрой».

Закрытое акционерное общество «Теплохиммонтаж».

- генеральный директор Кузин Игорь Николаевич.

Физические

лица

Оскольских Сергей Иванович – начальник строительного

управления №7 открытого акционерного общества

«КМАпроектжилстрой».

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по нормативно - правовой деятельности и вопросам местного

самоуправления Совета депутатов Старооскольского городского округа

(Согуляк Е.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                  И.В. Потапов